CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RIOS – RJ.
                                   EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 02.

1

A Câmara Municipal de Três Rios, RJ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital Complementar
02 do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DO RESULTADO DE RECURSO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.
1. Recurso deferido, apenas da inscrição 664536.
2. O Resultado dos Recursos de Solicitação de Isenção de Taxa de Inscrição, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, área do candidato.

Três Rios, RJ, 10 de novembro de 2020.

ROGÉRIO CAMARINHO TAVARES.

Presidente da Câmara.